
Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

Nr. Prot._________               Tiranë___/___/ 2025 

 

                                                    BASHKIA TIRANË 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri Bashkia Tiranë 

Adresa Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Faks 00 355 4 22 56 799 

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe www.tirana.al 

2. Lloji i procedurës: “Procedure e hapur”. 

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion shkolla 9-vjecare “Kole Jakova” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF 32356-12-06-2024 

5. Fondi Limit: 169,144,211.05 (njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë milion e njëqind e dyzet e 

katër mijë e dyqind e njëmbëdhjetë) lekë pa tvsh 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

04.04.2025. 

7. Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në 

përfundim të afateve të ankimit: Buletini Nr. 16 datë 7 Prill 2025 

8. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 

   128,806,987.90 

(me TVSH) 

Monedha Lekë 

Vlera e nënkontraktimit: Nuk ka.  

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit. 

Emri: Operatorit  ekonomik “DAJTI PARK 2007” sh.p.k  

 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/


Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Adresa:Tirane,rruga Bardhok Biba,Pallati Trema, Hyrja C, Kodi postar 1016 

Nipti: K11507003S  

Email:  dajtipark2007@hotmail.com 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

10. Data e nënshkrimit të kontratës       / 04 / 2025      

 

 

 

KRYETARI 

 

                          Erion Veliaj 

 

NË MUNGESË DHE ME URDHËR 

          ZËVENDËSKRYETARI 

 

                   Anuela Ristani 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Konceptoi: 

E.Cela, Person përgjegjës për prokurim 

Miraton sipas strukturës 

K.Syla, Pergjegjes, Sekt. Prok. të Investimeve Publike 

E. Lleshi, Drejtor, Drejtoria e Prokurimeve Publike  

Kopje: 3 (tre) 

Datë ____.____.2025 

 

 


